

Relatório de Proposta Comercial

IG ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI - EPP

CPF/CNPJ: 03.301.931/0001-18
Telefone: (54) 3519-3682
E-mail: ig.artefatos@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: ITAMAR GIARETTON
CPF representante legal: 61113840072
E-mail representante legal: ig.artefatos@hotmail.com

Propostas Definitivas

IG ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI - EPP

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Tubo de concreto macho/fêmea DN 2000mm de diâmetro PA3, parde 18 cm de espessura. Com 3 malhas MF 196 e reforço com 04 barras de ferro 6,3mm/ malha de circunferência.	Tubo de concreto macho/fêmea DN 2000mm d	IG	45,00	R\$ 1.850,00	R\$ 83.250,00
0002	Tubo de concreto c/ malha, em concreto armado, tipo tipo macho/fêmea, de seção circular para águas pluviais, com 1500mm de diâmetro e 1000mm de comprimento - classe PA2 - Conforme NBR vigente.	Tubo de concreto c/ malha, em concreto	IG	595,00	R\$ 600,00	R\$ 357.000,00
0003	Tubo concreto DN 1200mm diâmetro, 1000mm de comprimento Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea de seção circular, p/ águas pluviais, classe PA2 - Conforme NBR vigente.	Tubo concreto DN 1200mm diâmetro	IG	300,00	R\$ 449,00	R\$ 134.700,00
0004	Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular, para águas pluviais, com 1000 mm de diâmetro e com 1000mm de comprimento - classe PA2 - Conforme NBR vigente.	Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea	IG	350,00	R\$ 260,00	R\$ 91.000,00
0005	Tubo concreto DN 800mm diâmetro, 1000mm de comprimento tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea de seção circular, p/ águas pluviais, com 800mm de diâmetro e com 1000mm de comprimento, classe PA2 - NBR 8890/2003.	Tubo concreto DN 800mm diâmetro	IG	450,00	R\$ 205,00	R\$ 92.250,00
0006	Tubo concreto DN 600mm diâmetro, 1000mm de comprimento Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, p/ águas pluviais, c/ 600mm de diâmetro e c/ 1000mm de comprimento - classe PS2, atendendo NBR vigente.	Tubo concreto DN 600mm diâmetro	IG	680,00	R\$ 68,00	R\$ 46.240,00
0007	Tubo concreto DN 500mm diâmetro, 1000mm de comprimento Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, p/ águas pluviais, c/ 500mm de diâmetro e c/ 1000mm de comprimento - classe PS2 - NBR 8890/2003.	Tubo concreto DN 500mm diâmetro	IG	300,00	R\$ 59,00	R\$ 17.700,00
0008	Tubo de concreto simples com 400 mm de diâmetro interno, junta ponta e bolsa, classe PS2 Conforme NBR vigente.	Tubo de concreto simples com 400 mm	IG	350,00	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
0009	Tubo de concreto simples com 300 mm de diâmetro interno, junta ponta e bolsa, classe PS2 Conforme NBR vigente.	Tubo de concreto simples com 300 mm	IG	2.500,00	R\$ 32,67	R\$ 81.675,00



0010	Tampa de concreto armado p/ boca de lobo 1,20mx0,6mx0,10m conforme desenho em anexo.	Tampa de concreto armado p/ boca de lobo	IG	200,00	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
0011	Tampa de concreto armado p/ boca de lobo 1,40mx0,7mx0,10 conforme modelo em anexo.	Tampa de concreto armado p/ boca de lobo	IG	100,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
0012	Tubo concreto armado, tipo macho/fêmea de seção circun para águas pluviais com 800mm de diâmetro e com 1000mm de comprimento - classe PA2 - Conforme NBR vigente.	Tubo concreto armado, tipo macho/fêmea d	IG	100,00	R\$ 197,00	R\$ 19.700,00
0013	Tubo de concreto simples com 500 mm de diâmetro interno, junta ponta e bolsa, classe PS2 Conforme NBR vigente.	Tubo de concreto simples com 500 mm de d	IG	80,00	R\$ 66,00	R\$ 5.280,00
TOTAL				6.050,00		R\$ 973.595,00

Ricardo Sebastião Morandi

CPF/CNPJ: 08.569.004/0001-05
 Telefone: (54) 3321-9450
 E-mail: rv-sh@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ricardo sebastião morandi
 CPF representante legal: 58903950097
 E-mail representante legal: rv-sh@hotmail.com

Propostas Definitivas

Ricardo Sebastião Morandi

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0014	Laje de concreto maciço para construção de gaveta mortuária, medindo 90 cm x 50 cm e 4 cm de espessura, com malha de aço 4,2 de 10 cm x 10 cm.,Sendo o traço do concreto 03 de areia: 01 de cimento.,	WR	WR	1.000,00	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00
TOTAL				1.000,00		R\$ 37.000,00

CARLOS JOSE LISOSKI - EIRELI

CPF/CNPJ: 09.402.796/0001-83
 Telefone: (54) 99977-6874
 E-mail: concremax123@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ENRIEL LUCAS LISOSKI
 CPF representante legal: 03233447043
 E-mail representante legal: concremax123@gmail.com

Propostas Definitivas

CARLOS JOSE LISOSKI - EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0015	Ladrilho Tátil de Alerta e Direcional Placas de concreto pré-moldado com cura a vapor, prensado, pigmentado, sendo na cor amarela o piso de alerta, e na cor vermelha o direcional, com dimensão de 0,40 x 0,40 m, espessura da peça entre 20 a 30 mm, altura do relevo entre 3 a 5 mm, deve atender a NBR 9050/2004. As peças deverão ter cantos vivos sem distorções ou perdas de material, sem rebarbas, as superfícies deverão ter cor uniforme e formar um plano contínuo, sem fissuras, ninhos, vazios, bordas quebradas, lascamentos ou corpos estranhos. Os pigmentos devem resistir à alcalinidade do cimento, exposição aos raios solares e intempéries.	40X40	Concremax	120,00	R\$ 46,00	R\$ 5.520,00
TOTAL				120,00		R\$ 5.520,00

BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME

CPF/CNPJ: 22.850.731/0001-69
 Telefone: (54) 3712-0355
 E-mail: bmh.boroski@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: MILTON JOSÉ BOROSKI
 CPF representante legal: 42249643091
 E-mail representante legal: bmh.boroski@hotmail.com

Propostas Definitivas

BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0016	Ladrilho hidráulico 20x20.	COLLA ARTEFATOS DE CONCRETO	COLLA ARTEFATOS DE CONCRETO	150,00	R\$ 121,00	R\$ 18.150,00
TOTAL				150,00		R\$ 18.150,00

